

"울산경제 재도약, 기필코 이루자!"

V역제조사티 24:

발 송

N 경제조사팀-343

2024. 08. 14 16:44:25

울산상공회의소

수 신 울산상공회의소 회원사

참 조 총무(관리)부장

제 목 울산공항 노선 증편을 위한 기업체 서명 캠페인 참여 협조요청

- 1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 1970년 개항한 울산공항은 지난 50여 년간 지역 경제활동의 중심축인 기업인과 근로 자는 물론 울산시민의 발이 되어 국내 주요 도시를 비롯한 물론 해외 각국과 연결하 는 유일한 하늘길이자 관문으로서 그 역할을 다해왔습니다.
- 3. 그러나 고속철도 개통 등 교통수단 확대와 운항노선 다양성 부재, 운항 편수 감소 등의 영향으로 2000년대 초반 100만 명에 이르던 울산공항 이용자 수는 2023년 기준 40만 명 이하로 급감하면서 현상 유지에 어려움을 겪고 있습니다.
- 4. 이에 본 상의에서는 울산공항 노선 증편을 통해 공항 활성화는 물론 울산 지역 경제 재도약 기회를 마련하고자 다음과 같이「울산공항 노선 증편을 위한 기업체 서명 캠페인」을 시행하오니, 귀 사의 임직원들이 서명운동에 적극 동참할 수 있도록 협조하여 주시면 감사하겠습니다.

□ 다 음 □

- 가. 캠페인 개요
- (1) 캠페인명: 울산공항 노선 증편을 위한 기업체 서명 캠페인
- (2) 기 간: 2024. 8. 14(수) ~ **9. 10(화)까지** (1달간)
- (3) 대 상 : 울산상공회의소 회원사 임직원
- 나. 서명 캠페인 참여 방법 (9/10까지)
- (1) 오프라인: 유첨의 <u>서명록을 작성하시어 스캔 후 이메일(research@ucci.or.kr)</u> 회신
- (2) 온 라 인 : 울산상의 홈페이지 팝업창 클릭 후 온라인 서명 캠페인 참여
- 다. 문의처 : 울산상공회의소 경제조사팀
 - ** Tel. 052-228-3072, E-mail. research@ucci.or.kr

첨부 : 안내문 및 서명록 1부. 끝.

울산상공회의소 회장 이



담당자 김현정

팀장 김진욱

본부장 최진혁

부회장 서정욱

협조처

문서번호 경제조사팀-343

2024. 08. 14

(전결) (8/13) 접수

우편번호 44689

울산광역시 남구 돋질로 97 (신정동)

/http://ulsan.korcham.net

전화

052-228-3072

전송

052-711-1270

/goma@ucci.or.kr

/일반